
Veranstalter / Organiser: URC Sparkasse Glas Metallbau Renner Langenlois
Ort/Place: Langenlois
Datum / Date: 18. Mai 2014

 5. Rennradtage Langenlois
  5th International Langenlois Cycling Days

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / Individual General Classification on time 18. Mai 2014

nach / after 4. Etappen / Stages
00:01:36

Distanz / Distance: 142 km Schnitt / Avg. Speed: 37,5 km/h

Kategorie / Category:    Unlizenzierte

Pl. Nr / No Name UCI-Code Kat. / Cat. Mannschaft / Team Fahrzeit/Time URC

1 228 Grüner Patric 1985 Unliz. bis 35 Extremradsportler Patric Grüner 03:47:28
2 232 Stamcar Thomas 1982 Unliz. bis 35 03:54:18 00:06:50

1 240 Thomas Walzer 1972 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois 03:50:51 URC
2 235 Adolf Koppensteiner 1965 Unliz. 36-49 RV ESR Racing Team 03:54:18 00:03:27
3 239 Andreas Priesching 1973 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois 03:55:54 00:05:03 URC
4 236 Gerald Mathais 1974 Unliz. 36-49 04:01:33 00:10:42
5 237 Franz Pfeffer 1965 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois 04:01:51 00:11:00 URC

1 242 Robert Lachmayr 1958 Unliz. über 50 bike-horner.at 04:12:54
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Veranstalter / Organiser: URC Sparkasse Glas Metallbau Renner Langenlois
Ort/Place: Langenlois
Datum / Date: 18. Mai 2014

 5. Rennradtage Langenlois
  5th International Langenlois Cycling Days

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / Individual General Classification on time 18. Mai 2014

nach / after 4. Etappen / Stages
00:01:36

Distanz / Distance: 142 km Schnitt / Avg. Speed: 37,5 km/h

Kategorie / Category:    Unlizenzierte

Pl. Nr / No Name UCI-Code Kat. / Cat. Mannschaft / Team Fahrzeit/Time URC

1 228 Grüner Patric 1985 Unliz. bis 35 Extremradsportler Patric Grüner 03:47:28
2 232 Stamcar Thomas 1982 Unliz. bis 35 03:54:18 00:06:50

1 240 Thomas Walzer 1972 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois 03:50:51 URC
2 235 Adolf Koppensteiner 1965 Unliz. 36-49 RV ESR Racing Team 03:54:18 00:03:27
3 239 Andreas Priesching 1973 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois 03:55:54 00:05:03 URC
4 236 Gerald Mathais 1974 Unliz. 36-49 04:01:33 00:10:42
5 237 Franz Pfeffer 1965 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois 04:01:51 00:11:00 URC

1 242 Robert Lachmayr 1958 Unliz. über 50 bike-horner.at 04:12:54
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Veranstalter / Organiser: URC Sparkasse Glas Metallbau Renner Langenlois
Ort/Place: Langenlois
Datum / Date: 17. Mai 2014

 5. Rennradtage Langenlois
5th International Langenlois Cycling Days

Ergebnis / Classification: Samstag Bergsprint 12.0 km Unlizenzierte

00:01:54

Distanz / Distance: 12,0 km Schnitt / Avg. Speed: 31,6 km/h

Pl. Nr / No Name UCI-Code Kat. / Cat. Mannschaft / Team Fa hrzeit/Time URC

1 228 Patric Grüner 1985 Unliz. bis 35 Extremradsportler Patric Grüner 00:22:49
2 407 Benjamin Thaler 1984 Unliz. bis 35 LTZ Linz 00:23:12 +00:00:23
3 402 Christian Brack 1989 Unliz. bis 35 URC Spk Renner Langenlois 00:23:12 +00:00:23 URC
4 415 Florian Größbacher 1982 Unliz. bis 35 SKG Welser Profile 00:23:44 +00:00:55
5 406 Thomas Gruber 1982 Unliz. bis 35 URC Spk Renner Langenlois 00:23:59 +00:01:10 URC
6 232 Thomas Stamcar 1982 Unliz. bis 35 00:24:28 +00:01:39
7 496 Christian Swoboda 1983 Unliz. bis 35 Sk Lurs Maissau 00:24:52 +00:02:03
8 233 Christian Suchanek 1979 Unliz. bis 35 RSC Krems 00:25:18 +00:02:29
9 231 Christian Mayr 1983 Unliz. bis 35 URC Spk Renner Langenlois 00:25:23 +00:02:34 URC

10 226 Peter Beyerl 1983 Unliz. bis 35 00:25:47 +00:02:58
11 416 Patrick Schwarzl 1988 Unliz. bis 35 URC Spk Renner Langenlois 00:26:25 +00:03:36 URC

NYS DNS 414 Daniel Taubenschmid 1991 Unliz. bis 35 URC Spk Renner Langenlois URC
NYS DNS 227 Christian Braun 1986 Unliz. bis 35 URC Spk Renner Langenlois URC
NYS DNS 229 Wolfgang Haider 1979 Unliz. bis 35 2Radchaoten.com
NYS DNS 230 Michael Klug 1986 Unliz. bis 35 ARBÖ Volksbank Deutschlandsberg
NYS DNS 401 Christoph Kaltenböck 1979 Unliz. bis 35 Radshop Kalteis

1 428 Martin Meindl 1969 Unliz. 36-49 ARBÖ SK Voest 00:23:14
3 427 Michael Weiss 1978 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois 00:23:16 +00:00:02 URC
4 497 Christian Mold 1970 Unliz. 36-49 Sk Lurs Maissau 00:23:44 +00:00:30
5 240 Thomas Walzer 1972 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois 00:23:51 +00:00:37 URC
6 239 Andreas Priesching 1973 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois 00:24:01 +00:00:47 URC
7 433 Karl Koller 1971 Unliz. 36-49 RC ARBÖ Wienenergie Röhsler&co 00:24:06 +00:00:52
8 235 Adolf Koppensteiner 1965 Unliz. 36-49 RV ESR Racing Team 00:24:42 +00:01:28
9 237 Franz Pfeffer 1965 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois 00:25:06 +00:01:52 URC

10 236 Gerald Mathais 1974 Unliz. 36-49 00:25:59 +00:02:45
NYS DNS 238 Helmut Pitzl 1971 Unliz. 36-49 RC Hochschwab Aflenz
NYS DNS 234 Thomas Barta 1975 Unliz. 36-49 Jimmy`s Gastrovielfalt

1 439 Ernst Schwarzl 1962 Unliz. über 50 URC Spk Renner Langenlois 00:25:24 URC
2 245 Renato Uz 1957 Unliz. über 50 Dynamo Neubau Wien 00:25:25 +00:00:01
3 242 Robert Lachmayr 1958 Unliz. über 50 bike-horner.at 00:26:17 +00:00:53

NYS DNS 243 Johannes Löschberger 1958 Unliz. über 50 Tsv Bike Total Hartberg
NYS DNS 244 Erwin Mair 1962 Unliz. über 50 BikeFriends
NYS DNS 241 Christian Danis 1964 Unliz. über 50 Bernhard Kohl Sport Team
NYS DNS 434 Josef Müller 1958 Unliz. über 50 RC Neulengbach

Anzahl der  Starter / Number of riders: 23
Disqualifizierte Fahrer / DSQ: 0
Ausgeschiedene Fahrer / DNF: 0
Nicht am Start / DNS: 11

Meldungen zum Rennen / Communiqé:

-

Rennleitung / Race Director
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Veranstalter / Organiser: URC Sparkasse Glas Metallbau Renner Langenlois
Ort/Place: Langenlois
Datum / Date: 17. Mai 2014

 5. Rennradtage Langenlois
5th International Langenlois Cycling Days

Ergebnis / Classification: Samstag EZF 17.3 km SP Fr. Unl izenzierte

00:01:25

Distanz / Distance: 17,2 km Schnitt / Avg. Speed: 42,5 km/h

Pl. Nr / No Name UCI-Code Kat. / Cat. Mannschaft / Team Fa hrzeit/Time URC

1 406 Thomas Gruber 1982 Unliz. bis 35 URC Spk Renner Langenlois 00:24:18 URC
2 231 Christian Mayr 1983 Unliz. bis 35 URC Spk Renner Langenlois 00:24:24 +00:00:06 URC
3 228 Patric Grüner 1985 Unliz. bis 35 Extremradsportler Patric Grüner 00:24:27 +00:00:09
4 408 Patrik Klaus 1994 Unliz. bis 35 URC Bikestore 00:24:49 +00:00:31
5 232 Thomas Stamcar 1982 Unliz. bis 35 00:25:28 +00:01:10
6 401 Christoph Kaltenböck 1979 Unliz. bis 35 Radshop Kalteis 00:26:31 +00:02:13
7 233 Christian Suchanek 1979 Unliz. bis 35 RSC Krems 00:26:34 +00:02:16
8 411 Michael Pekovits 1979 Unliz. bis 35 URC Spk Renner Langenlois 00:28:34 +00:04:16 URC
9 407 Benjamin Thaler 1984 Unliz. bis 35 LTZ Linz 00:29:56 +00:05:38

DNS DNS 229 Wolfgang Haider 1979 Unliz. bis 35 2Radchaoten.com
DNS DNS 226 Peter Beyerl 1983 Unliz. bis 35
DNS DNS 227 Christian Braun 1986 Unliz. bis 35 URC Spk Renner Langenlois URC
DNS DNS 230 Michael Klug 1986 Unliz. bis 35 ARBÖ Volksbank Deutschlandsberg
DNS DNS 410 Daniel Gabor 1981 Unliz. bis 35 RC Maroitalia Racing Team
DNS DNS 409 Matthias Brunner 1982 Unliz. bis 35 RC EINDRUCK Sarleinsbach
DNS DNS 413 Martin Riedel 1981 Unliz. bis 35 URC Spk Renner Langenlois URC
DNS DNS 412 Patrick Rapp 1986 Unliz. bis 35 URC Spk Renner Langenlois URC

1 235 Adolf Koppensteiner 1965 Unliz. 36-49 RV ESR Racing Team 00:24:44
2 240 Thomas Walzer 1972 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois 00:24:52 +00:00:08 URC
3 422 Horst Stocklasser 1975 Unliz. 36-49 LC Sierndorf 00:26:31 +00:01:47
4 429 Rainer Egretzberger 1977 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois 00:26:31 +00:01:47 URC
5 237 Franz Pfeffer 1965 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois 00:26:46 +00:02:02 URC
6 236 Gerald Mathais 1974 Unliz. 36-49 00:26:50 +00:02:06
7 239 Andreas Priesching 1973 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois 00:27:00 +00:02:16 URC

DNS DNS 428 Martin Meindl 1969 Unliz. 36-49 ARBÖ SK Voest
DNS DNS 427 Michael Weiss 1978 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois URC
DNS DNS 421 Dieter Kramer 1974 Unliz. 36-49
DNS DNS 234 Thomas Barta 1975 Unliz. 36-49 Jimmy`s Gastrovielfalt
DNS DNS 238 Helmut Pitzl 1971 Unliz. 36-49 RC Hochschwab Aflenz
DNS DNS 432 Gerald Zögl 1969 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois URC
DNS DNS 431 Jens Timme 1972 Unliz. 36-49
DNS DNS 430 Peter Riegersperger 1975 Unliz. 36-49 Le Rouleur Lent

1 242 Robert Lachmayr 1958 Unliz. über 50 bike-horner.at 00:27:37
2 435 Horst Hirnschall 1964 Unliz. über 50 URC Spk Renner Langenlois 00:27:50 +00:00:13 URC
3 438 Christian Sinek 1964 Unliz. über 50 URC Spk Renner Langenlois 00:28:40 +00:01:03 URC
4 436 Karl Leinstein 1958 Unliz. über 50 00:28:43 +00:01:06
5 245 Renato Uz 1957 Unliz. über 50 Dynamo Neubau Wien 00:30:13 +00:02:36

DNS DNS 434 Josef Müller 1958 Unliz. über 50 RC Neulengbach
DNS DNS 241 Christian Danis 1964 Unliz. über 50 Bernhard Kohl Sport Team
DNS DNS 243 Johannes Löschberger 1958 Unliz. über 50 Tsv Bike Total Hartberg
DNS DNS 244 Erwin Mair 1962 Unliz. über 50 BikeFriends
DNS DNS 437 Helmut Schürhagl 1956 Unliz. über 50 ÖAMTC Hrinkow-Bikers Steyr

1 153 Andrea Steurer 1978 SP Frauen URC Spk Renner Langenlois 00:29:13 URC
2 443 Heike Friedel 1987 SP Frauen RC CFK Ovilava Wels 00:29:24 +00:00:11
3 249 Sarah Fischer 1995 SP Frauen 00:34:48 +00:05:35

DNS DNS 442 Renate Hatheier 1981 SP Frauen Team Melasan Sport
DNS DNS 445 Manuela Höllerschmid 1972 SP Frauen URC Spk Renner Langenlois URC
DNS DNS 444 Simone Fürnkranz 1979 SP Frauen URC Spk Renner Langenlois URC
DNS DNS 154 Veronika Swidrak 1971 SP Frauen HSV St. Johann
DNS DNS 250 Silvia Mayerhofer 1964 SP Frauen RC Raiba Kosmopiloten Zwettl

Anzahl der  Starter / Number of riders: 50
Disqualifizierte Fahrer / DSQ: 0
Ausgeschiedene Fahrer / DNF: 0
Nicht am Start / DNS: 26

Meldungen zum Rennen / Communiqé:

-

Rennleitung / Race Director
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Veranstalter / Organiser: URC Sparkasse Glas Metallbau Renner Langenlois
Ort/Place: Langenlois
Datum / Date: 16. Mai 2014

 5. Rennradtage Langenlois
5th International Langenlois Cycling Days

Ergebnis / Classification: Freitag Rundstrecke 67.0 km Unlizenzierte

00:01:34

Distanz / Distance: 67,0 km Schnitt / Avg. Speed: 38,1 km/h

Pl. Nr / No Name UCI-Code Kat. / Cat. Mannschaft / Team F ahrzeit/Time URC

1 232 Thomas Stamcar 1982 Unliz. bis 35 0 01:45:31
2 451 Stefan Weigl 1997 Unliz. bis 35 SQ.2radchaoten.com 01:45:31 +00:00:00
3 448 Mario Obermeier 1991 Unliz. bis 35 RC Union Eindruck Sarleinsbach 01:45:31 +00:00:00
4 405 Martin Steinbach 1989 Unliz. bis 35 0 01:45:31 +00:00:00
5 228 Patric Grüner 1985 Unliz. bis 35 Extremradsportler Patric Grüner 01:45:31 +00:00:00
6 226 Peter Beyerl 1983 Unliz. bis 35 0 01:45:31 +00:00:00
7 229 Wolfgang Haider 1979 Unliz. bis 35 2Radchaoten.com 01:45:31 +00:00:00
8 233 Christian Suchanek 1979 Unliz. bis 35 RSC Krems 01:45:55 +00:00:24
9 401 Christoph Kaltenböck 1979 Unliz. bis 35 Radshop Kalteis 01:48:20 +00:02:49

10 403 Christoph Batoha 1981 Unliz. bis 35 Tom`s Radhaus 01:51:38 +00:06:07
NYS DNS 404 Marco Ruby 1993 Unliz. bis 35 Bike Total Hartberg
NYS DNS 227 Christian Braun 1986 Unliz. bis 35 URC Spk Renner Langenlois URC
NYS DNS 402 Christian Brack 1989 Unliz. bis 35 URC Spk Renner Langenlois URC
NYS DNS 230 Michael Klug 1986 Unliz. bis 35 ARBÖ Volksbank Deutschlandsberg
NYS DNS 231 Christian Mayr 1983 Unliz. bis 35 URC Spk Renner Langenlois URC

1 424 Harald Pötscher 1969 Unliz. 36-49 RC Dana Phyrn-Priel 01:45:31 +00:00:00
2 236 Gerald Mathais 1974 Unliz. 36-49 0 01:45:31 +00:00:00
3 240 Thomas Walzer 1972 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois 01:45:31 +00:00:00 URC
4 239 Andreas Priesching 1973 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois 01:45:39 +00:00:08 URC
5 235 Adolf Koppensteiner 1965 Unliz. 36-49 RV ESR Racing Team 01:45:44 +00:00:13
6 422 Horst Stocklasser 1975 Unliz. 36-49 LC Sierndorf 01:46:34 +00:01:03
7 237 Franz Pfeffer 1965 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois 01:51:04 +00:05:33 URC

NYS DNS 238 Helmut Pitzl 1971 Unliz. 36-49 RC Hochschwab Aflenz
NYS DNS 234 Thomas Barta 1975 Unliz. 36-49 Jimmy`s Gastrovielfalt
NYS DNS 423 Georg Ebner 1967 Unliz. 36-49 RC Kreuzer Bad Vöslau
DNF DNS 421 Dieter Kramer 1974 Unliz. 36-49 0
NYS DNS 425 Werner Traxler 1967 Unliz. 36-49 URC Spk Renner Langenlois URC
NYS DNS 426 Robert Zehetgruber 1969 Unliz. 36-49 RC Kreuzer Bad Vöslau

1 242 Robert Lachmayr 1958 Unliz. über 50 bike-horner.at 01:48:30 +00:02:59
2 245 Renato Uz 1957 Unliz. über 50 Dynamo Neubau Wien 01:59:19 +00:13:48

NYS DNS 243 Johannes Löschberger 1958 Unliz. über 50 Tsv Bike Total Hartberg
NYS DNS 244 Erwin Mair 1962 Unliz. über 50 BikeFriends
NYS DNS 241 Christian Danis 1964 Unliz. über 50 Bernhard Kohl Sport Team

Anzahl der  Starter / Number of riders: 19
Disqualifizierte Fahrer / DSQ: 0
Ausgeschiedene Fahrer / DNF: 0
Nicht am Start / DNS: 14

Meldungen zum Rennen / Communiqé:

-

Rennleitung / Race Director
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